
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
w o j e w ó d z t w a  e lb l ą s k i e g o

Elbląg, dnia 15 listopada 1993 r.
Nr 14

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

110 -  nr 11/93 z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie uznania niektórych two­
rów przyrody za pomniki przyrody,

UCHWAŁY RAD GMIN

111 -  Nr 142/93 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 7 lipca 1993 r. w sprawie
uchwalenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Gminy Orneta,

112 -  Nr 25/93 Rady Gminy Braniewo z dnia 29 lipca 1993 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Braniewo,

113 -  Nr 114/XX/93 Rady Gminy Elbląg z dnia 29 lipca 1993 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Kazimierzowo.

110

Rozporządzenie Nr 11/93 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 30 czerwca 1993 r.

w sprawie uznania niektórych two­
rów przrody za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 28 i 32 
ustawy z dnia 16 października 1992 
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, 
poz. 492) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za pomniki przyrody twory 
przyrody określone w załączniku do 
rozporządzenia.

§ 2.

Ograniczenia dotyczące pomników 
przyrody, o których mowa w § 1 po­
legają na zakazie:
1/ wycinania, niszczenia lub uszka­

dzania drzewa,
2 / zrywania pączków, owoców, kwia­

tów i liści,
3 / umieszczania na nim tablic, napi­

sów i nowych znaków,
4 / wchodzenia na drzewo,
5 / nacinania drzewa, rycia napisów i 

znaków,
6 / wznoszenia jakichkolwiek budowli 

w promilu 20 m od pnia drzewa, 
7/ niszczenia głazu przez rozbijanie 

lub rozsadzanie,
8 / wchodzenia na głaz,
9 / usuwania mchów, porostów oraz 

innych roślin pokrywających głaz,



-  110 -

10/ rycia na głazie napisów i zna­
ków,

11/ dokonywania przemieszczeń, 
przesunięć oraz podkopywania i 
zakopywania głazu,

12/ zanieczyszczania terenu, niszcze­
nia pokrywy glebowej i wznieca­
nia ognia w pobliżu pomnika.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upłjwie 14 dni od ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

Załącznik do
Rozporządzenia Nr 11/93 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 30 czerwca 1993 r.

Lp. Numer re- Rodzaj 
jestru woj. pomnika

Wymiary Położenie pomnika przyrody
obwód (m) wys. (m)

1/93 dąb 3.40
MIASTO FROMBORK 

24 przy skrzyżowaniu ul. Katedral­
nej i Krasickiego koło kaplicz­
ki

GMINA TOlKMICKO
2 2/93 dąb 4.51 28 * m.Kadyny, koło Szkoły Podst.
3 3/93 dąb 3.15 26 L-ctwo Górki oddz. 130 f 

rezerwat Kadyński Las)
4 4/93 dąb 5.00 27 jw.
5 5/93 dąb 4.00 28 jw.
6 6/93 dąb 4.58 27 jw.
7 7/93 dąb 4.58 27 jw.
8 8/93 dąb 4.20 25 jw.
9 9/93 dąb 4.50 30 jw.

10 10/93 dąb 3.60 25 jw.
11 11/93 dąb 3.50 26 jw.
12 12/93 buk 3.75 28 jw.
13 13/93 dąb 3.70 28 j w .

14 14/93 dąb 3 
zrośnięte

5.87 28 JW .

15 15/93 dąb 4.03 28 jw.
16 16/93 dąb 3.88 _ 21 m. Kadyny Osiedle Państwowej 

Stadniny Koni
17 17/93 dąb 4.95 20 jw.
18 18/93 dąb 4.02 20 jw.
19 19/93 dąb 2 

zrośnięte
3.40 22 m. Kadyny przy drodze do stacji 

PKP
20 20/93 dąb 4.75 24 jw.
21 21/93 dąb 3.30 20 jw.
22 22/93 dąb 4.10 21 jw.
23 23/93 dąb 4.96 23 jw.
24 24/93 dąb 2.95 26 jw.
25 25/93 dąb 2.90 26 j.w. przed barem gastronomicz- 

ym
26 26/93 dąb 2.68 20 jw.
27 27/93 dąb 3.30 25 j.w. przy barze gastronomicz-

\rm

28 28/93 dąb 4.00 28
y  iii
m.Kadyny -  przy szosie Kadyny 
Tolkmicko, nad rzeką Grabianką

29 29/93 dąb 5.42 27 jw.



1

30

31
32

33

34

35
36

37

38

39
40
41
42
43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

-  1 1 1  -

2 3 4 5 6

MIASTO ELBLĄG
30/93 buk 4.20 28 Las Komunalny "Bażantarnia" 

oddz. 10 s
31/93 buk 4.10 28 jw.
32/93 buk 3.80 25 j.w. oddz. 13 h ok 300 m od "Dia­

belskiego Kamienia" w stronę mia­
sta

33/93 topola biała 3.80 27 jw. oddz. 7 k przy potoku 30 m
od ul. Marymonckiej

34/93 głazy 6 szt. 4.00-8.50 1-ctwo Dębica oddz. 344b, d
GMINA MILEJEWO

35/93 głazy 6 szt. 3.00-9.60 1-ctwo Dębica oddz. 345 a, b
36/93 głazy 6 szt. 4.00-8.20 jw. oddz. 345 a

GMINA STARY DZIERZGOŃ
37/93 buk odm. 3.60 23 m.Waplewo Wielkie, park przy-

czerwona pałacowy
38/93 buk odm. 4.60 23 jw.

czerwona
2.65 2539/93 modrzew jw.

40/93 lipa 3.80 30 jw.
41/93 dąb 3.60 30 jw.
42/93 tulipanowiec 2.10 20 jw.
43/93 świerk 3.15 33 jw.
44/93 platan 4.00 20 J W .

45/93 orzech 4.00 20 jw.
czarny

30 jw46/93 buk 3.15
47/93 buk 4.45 32 jw.

MIASTO KWIDZYN
48/93 wiąz 3.26 33 park przyy ul. Spacerowej
49/93 dąb 4.40 33 jw.
50/93
51/93

dąb
dąb
wiąz
wiąz
miłorząb

3.98
4.98

30
33

jw.
ul.Piłsudskiego (między nr 5 i 9)

52/93
53/93
54/93

3.40
2.44
1,75

32
31
24

j.w. (między nr 11 i 13) 
ul. Szkolna 

ul. Słowiańska 9
55/93 klon jawor 2.88 29 ul. Basztowa 3
56/93

J

wiąz 3.78 33 skwer na Pl.Plebiscytowym
57/93 d^b

wiaz
3.80 32 jw.

58/93 2.57 32 park na północ od Zamku
59/93 grab

jesion
2.40 23 jw.

60/93 4.13 33 ul. Kościuszki 49
61/93 lipa 3.20 32 ul. Kościuszki 50
62/93 klon 2.54 32 ul. Słowiańska 15
63/93 wiąz 2.42 30 jw.



-  1 1 2  -

111

Uchwała Nr 142/93 
Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 7 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia "Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Orneta".

Na podstawie art. 1 pkt 25 lit. f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po­
dziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczegółowych po­
między organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 
198) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) Rada Miejska w Ornecie 
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się "Miejscowy Plan Ogólne­
go Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Orneta" składający się z:
1 / rysunku planu stanowiącego za­

łącznik x nr 1 do uchwały,
2 / tekstu planu stanowiącego załącz­

nik x nr 2 do uchwały.

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i 
Gminy w Ornecie do udostępnienia 
zainteresowanym planu zagospoda­
rowania przestrzennego, o którym 
mowa w § 1 i udzielania niezbędnych 
informacji o tym planie.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Miasta i Gminy w Ornecie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

mgr Wojciech Bohdanowicz

x -  załączników nie publikuje się

112

Uchwała Nr 25/93 
Rady Gminy Braniewo 
z dnia 29 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Braniewo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 r) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, zm. Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 
110, poz. 473) Rada Gminy Braniewo 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogól­
nego zagospodarowania Gminy Bra­
niewo.
1. Rysunek planu x.
2. Tekst planu x.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy Braniewo.

§ 3 .

Traci moc uchwała Nr X II/37/80 
Gminnej Rady Narodowej w Branie­
wie z dnia 27 marca 1980 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Bra­
niewo (Dz.Urz.WRN w Elblągu Nr 4, 
poz. 10 z późn. zm.).

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie­
go.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Tadeusz Siedlik

x -  załączników nie publikuje się



113

Uchwała Nr 114/XX/93 
Rady Gminy Elbląg 

z dnia 29 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Kazimie- 
rzowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, zm. Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 
89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 
18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 
85, poz. 428, Nr 100, poz. 499) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegó­
łowy zagospodarowania przestrzen­

nego wsi Kazimierzowo składający się 
z:
1 / rysunku planu -  stanowiącego za­

łącznik nr 1 x do uchwały,
2 / tekstu planu -  stanowiącego za­

łącznik nr 2 x do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy Elbląg.

§ 3 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie­
go-

Przewodniczący - 
Rady Gminy 

Andrzej Kamiński

x -  załączników nie publikuje się

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.274-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro ­
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 15 listopada 1993 r. w Pra­
cowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Elblągu.

Cena 6.300 zł.

£  m / k  U . W • l e v - '*



'

,

*■

■

.

.

■


